
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

MADURA UNITED FC VS PERSIB BANDUNG     2 - 2
#61 28/09/2024, 19.00 WIB GELORA BANGKALAN , BANGKALAN   Cerah   31 C   Penonton: 839

Wasit : MUHAMMAD TRI
SANTOSO

Asisten Wasit 1 : AGUS ROMADHON
Asisten Wasit 2 : DADANG NOFIADI

SETYAWAN
VAR: TOMMI MANGGOPA
AVAR: MOHAMMAD ANSORI

Cadangan Wasit : MUHAMMAD
IQBALLUDDIN

Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : MARTI SUGIYANI

General Coordinator : EDI KURNIADI
Media Officer : FERDIANSYAH

ALIFURRAHMAN

MADURA UNITED FC PERSIB BANDUNG
MERAH PUTIH - HITAM - MERAH BIRU - BIRU - BIRU

[ 98 ] GK WAGNER AUGUSTO GUIMARAES DOS SANTOS  90+1,
[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO
[ 4 ] DM JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN  11,
[ 9 ] CF MAXUEL DE CASSIO DA SILVA  77,
[ 10 ] DM IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR
[ 11 ] LWF LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS (C)  7,  45+4,  61,
[ 14 ] LB FRANC RIKHART SOKOY  HT,
[ 33 ] RB KOKO ARI ARAYA  90+5,
[ 36 ] DM ILHAM SYAH
[ 68 ] CB AHMAD RUSADI  45,
[ 91 ] RWF ARSA RAMADAN AHMAD  87,

[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM
[ 4 ] CB GUSTAVO MORENO DE FRANCA  10,  79,
[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO
[ 7 ] RWF BECKHAM PUTRA NUGRAHA  74(1),
[ 9 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD  74,
[ 10 ] AM TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS  30,
[ 17 ] DM MATEO KOCIJAN
[ 18 ] CM ADAM ALIS SETYANO  31,  74(2),
[ 32 ] CB VICTOR CHUKWUEKEZIE IGBONEFO (C)
[ 77 ] LWF CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA  87,
[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH

Substitutes Substitutes
[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 5 ] CB CHRISTIAN MANGARON RONTINI
[ 18 ] DM MUHAMMAD KEMALUDDIN
[ 19 ] CM HANIS SAGARA PUTRA
[ 22 ] CM IBRAHIM SANJAYA  HT,
[ 24 ] CM M TAUFANY MUSLIHUDDIN  87,
[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH
[ 42 ] CM FEBY RAMZY WIRAWAN
[ 45 ] LB TAUFIK HIDAYAT  90+5,
[ 77 ] CF SANDI ARTA SAMOSIR  77,
[ 96 ] LB MARSEL YUSUF USEMAHU

[ 1 ] GK KEVIN RAY MENDOZA HANSEN
[ 2 ] CB NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS  79,
[ 6 ] DM ROBI DARWIS
[ 11 ] DM DEDI KUSNANDAR  74(2),
[ 12 ] RB HENHEN HERDIANA
[ 19 ] CF DAVID APARECIDO DA SILVA  87,
[ 37 ] LWF FERDIANSYAH
[ 53 ] CM RACHMAT IRIANTO
[ 94 ] RWF MAILSON LIMA DUARTE LOPES  74,
[ 96 ] RWF RYAN KURNIA  74(1),

Head Coach: Head Coach:
BOJAN HODAK

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 5 min.

Match Events
LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 7

10 GUSTAVO MORENO DE FRANCA

JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN 11

30 TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS

31 ADAM ALIS SETYANO

AHMAD RUSADI 45

LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 45+4

FRANC RIKHART SOKOY HT

IBRAHIM SANJAYA HT

LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 61

74 MUHAMMAD DIMAS DRAJAD

74 MAILSON LIMA DUARTE LOPES

74(1) BECKHAM PUTRA NUGRAHA

74(1) RYAN KURNIA

74(2) ADAM ALIS SETYANO

74(2) DEDI KUSNANDAR

MAXUEL DE CASSIO DA SILVA 77



SANDI ARTA SAMOSIR 77

79 GUSTAVO MORENO DE FRANCA

79 NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS

ARSA RAMADAN AHMAD 87

M TAUFANY MUSLIHUDDIN 87

87 CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA

87 DAVID APARECIDO DA SILVA

WAGNER AUGUSTO GUIMARAES DOS SANTOS 90+1

KOKO ARI ARAYA 90+5

TAUFIK HIDAYAT 90+5

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


